
Deski do Krojenia Waldland 4w1 – Zestaw z
Antypoślizgowym Stojakiem
Indeks: 745958 Producent: Waldland Kod producenta: 21

Cena: 286.51 zł

Opis

WALDLAND Deska do krojenia z drewna, zestaw 4 szt. (40 x
30, 33 x 24, 27 x 18, 21 x 15), w zestawie stojak na deskę I
drewniana deska kuchenna I zestaw desek do krojenia z
wytrzymałego drewna
Producent: Waldland

Łatwe w użyciu: Dzięki 4 różnym rozmiarom nasze deski do krojenia idealnie nadają się do krojenia mięsa, ryb, warzyw
lub owoców, w zależności od potrzeb.
Wysoka jakość! Dzięki temu deski do krojenia są zawsze pod ręką, a po umyciu szybko wysychają. Ponadto stojak na
deski z ustawionymi deskami do krojenia przyciąga wzrok w każdej kuchni.
Łatwy w użyciu i na zewnątrz. Deski do krojenia są wykonane z wytrzymałego i antybakteryjnego drewna akacjowego.
Antypoślizgowe wypustki zapewniają bezpieczne i antypoślizgowe podparcie.
Wysoka jakość! Zintegrowane rowki na całym obwodzie wychwytują nadmiar soków z mięsa lub owoców. Ponadto
deski do krojenia idealnie nadają się jako deska do serwowania mięsa, sera, owoców i kanapek Apero.
Idealna w czyszczeniu! Nasza deska do krojenia przyciąga wzrok w każdej kuchni. Dlatego jest to idealna opcja na
prezent dla ukochanej osoby na urodziny, ślub, Dzień Matki, Boże Narodzenie i parapetówkę.

waga opakowania przedmiotu: 3.33 kilograms
producent: Waldland
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4262466830195
kształt przedmiotu: Prostokątny
zalecane węzły przeglądania: 26968903031
punkt znaku wypunktowania: Łatwe w użyciu: Dzięki 4 różnym rozmiarom nasze deski do krojenia idealnie nadają
się do krojenia mięsa, ryb, warzyw lub owoców, w zależności od potrzeb., Wysoka jakość! Dzięki temu deski do
krojenia są zawsze pod ręką, a po umyciu szybko wysychają. Ponadto stojak na deski z ustawionymi deskami do
krojenia przyciąga wzrok w każdej kuchni., Łatwy w użyciu i na zewnątrz. Deski do krojenia są wykonane z
wytrzymałego i antybakteryjnego drewna akacjowego. Antypoślizgowe wypustki zapewniają bezpieczne i
antypoślizgowe podparcie., Wysoka jakość! Zintegrowane rowki na całym obwodzie wychwytują nadmiar soków z
mięsa lub owoców. Ponadto deski do krojenia idealnie nadają się jako deska do serwowania mięsa, sera, owoców i
kanapek Apero., Idealna w czyszczeniu! Nasza deska do krojenia przyciąga wzrok w każdej kuchni. Dlatego jest to
idealna opcja na prezent dla ukochanej osoby na urodziny, ślub, Dzień Matki, Boże Narodzenie i parapetówkę.
numer modelu: 21
Opis produktu: Deski do krojenia Waldland łączą w sobie funkcjonalność, wytrzymałość i estetykę. Dlatego w
przypadku zestawu desek do krojenia zdecydowaliśmy się na szlachetne, naturalne i bardzo trwałe drewno akacjowe,
co sprawia, że nawet dąb wygląda na stary. Zintegrowane rowki na całym obwodzie wychwytują nadmiar soków
mięsnych lub owocowych podczas krojenia. Zalety w skrócie: ✔ Składa się z 4 desek do krojenia i stojaka na deski ✔



Materiał Drewno akacjowe

Liczba elementów w
zestawie

4 szt.

Wymiary desek 40 x 30, 33 x 24, 27 x 18, 21 x 15 cm

Ze szlachetnego, wytrzymałego i antybakteryjnego drewna akacjowego. ✔ Rowek na sok zatrzymuje nadmiar soków z
mięsa lub owoców. ✔ Antypoślizgowe wypustki zapewniają bezpieczną i antypoślizgową pozycję podczas cięcia. ✔
Idealnie nadaje się również jako deska do serwowania mięsa, sera, owoców lub przekąsek Apero. Jeśli chcesz mieć
swoje szlachetne deski do krojenia zawsze pod ręką, nasz zestaw ze stojakiem jest idealny dla Ciebie. Przyciąga
wzrok w każdej kuchni. Nie wahaj się zamówić i przekonaj się sam. Kim jesteśmy: W Waldland jesteśmy małym
przedsiębiorstwem rodzinnym ze Schwarzwaldu. Uwielbiamy łączyć produkty gospodarstwa domowego z drewnem.
Łączymy przy tym zawsze funkcjonalność, wytrzymałość i estetykę. Przekonaj się sam o naszych innych nowościach
produktowych.
marka: Waldland
kod unspsc: 52151600
nazwa przedmiotu: WALDLAND Deska do krojenia z drewna, zestaw 4 szt. (40 x 30, 33 x 24, 27 x 18, 21 x 15), w
zestawie stojak na deskę I drewniana deska kuchenna I zestaw desek do krojenia z wytrzymałego drewna
data uruchomienia strony produktu: 2024-09-06T17:48:18.520Z
rozmiar: 4er Set (40x30, 33x24, 27x18, 21x15 cm)
materiał: Drewno akacjowe
numer części: 21

Parametry

Zdjęcia
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